
附件1

钦州市2015年主要经济社会发展目标任务表
	指标名称
	单位
	2014年实际
	2015年目标
	责任部门

	
	
	全市
	增

长

%
	全市
	增

长

%
	灵山县
	浦北县
	钦南区
	钦北区
	钦州港区
	市直

（市本级）
	

	
	
	
	
	
	
	计划
	增长

%
	计划
	增长%
	计划
	增长%
	计划
	增长

%
	计划
	增长%
	计划
	增长

%
	

	一、地区生产总值预期目标
	亿元
	855
	9.8
	950
	10
	181
	11
	160
	11
	213
	11
	174
	11
	102
	8
	
	
	市发改委

	　　　工作目标
	亿元
	
	
	1000
	12
	184
	13
	163
	13
	217
	13
	177
	13
	104
	10
	
	
	

	二、财政收入预期目标
	亿元
	138.3
	1.6
	146.6
	6
	10
	-2.1
	5.6
	-15.5
	5.3
	-9.1
	6
	-19.3
	96.7
	20.8
	23
	-18.3
	市财政局

	　#一般公共预算收入预期目标
	亿元
	38.7
	6
	41.8
	8
	6.5
	6.6
	3.4
	6.3
	3.5
	6.1
	4.1
	5.1
	7.6
	26.7
	16.7
	4.4
	

	三、固定资产投资预期目标
	亿元
	659
	17.9
	780
	18
	140
	21
	138
	21
	249
	15
	150
	22
	103
	17
	
	
	市发改委

	　　　工作目标
	亿元
	
	
	800
	21
	142
	22
	140
	22
	252
	17
	153
	25
	113
	29
	
	
	

	四、规模以上工业总产值预期目标
	亿元
	1291.4
	13.9
	1530
	18
	210
	22
	215
	19
	195
	46
	210
	23
	700
	10
	
	
	市工信委

	　　　工作目标
	亿元
	
	
	1580
	22
	216
	25
	221
	22
	202
	51
	216
	27
	725
	14
	
	
	

	#规模以上工业增加值预期目标
	亿元
	222
	12.5
	259
	14
	33
	14
	52
	14
	37
	24
	53
	14
	84
	9
	
	
	

	　　　工作目标
	亿元
	
	
	267
	17
	34
	17
	53
	17
	38
	28
	54
	17
	87
	11
	
	
	

	五、外贸进出口总额预期目标
	亿美元
	53.3
	51.1
	59.7
	12
	0.58
	8
	0.86
	8
	3.86
	10
	0.33
	12
	53
	12
	1.31
	21
	市商务局

	　　　工作目标
	亿美元
	
	
	60.8
	14
	0.59
	10
	0.88
	10
	3.93
	12
	0.34
	14
	53.7
	14
	1.4
	25
	

	六、社会消费品零售总额预期目标
	亿元
	303.2
	12.8
	343
	13
	91
	13
	74
	13
	76
	13
	90
	13
	13
	11
	
	
	市商务局

	七、引进国内外到位资金预期目标
	亿元
	543.2
	12.5
	500
	-8
	100
	-10
	80
	-15
	110
	-9
	100
	-18
	110
	-26
	
	
	市投资促进局

	　#实际利用外资预期目标
	亿元
	5.1
	-5.1
	4.2
	-18
	0.4
	0.9
	0.3
	1.2
	1.2
	-43
	0.4
	-26
	1.9
	7
	
	
	

	八、港口吞吐量预期目标
	万吨
	6413
	6.2
	7000
	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	市港口管理局

	　#集装箱吞吐量预期目标
	万标箱
	70.2
	16.8
	90
	28
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	　　　工作目标
	万标箱
	
	
	100
	42
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	九、人口自然增长率
	‰
	8.81
	
	10
	
	10
	
	10
	
	10
	
	10
	
	10
	
	
	
	市卫生计生委

	十、城镇新增就业人数
	人
	25800
	
	19000
	
	5500
	
	5000
	
	3700
	
	4500
	
	300
	
	
	
	市人社局

	　　　城镇登记失业率
	%
	3.43
	
	4.5
	
	4.5
	
	4.5
	
	4.5
	
	4.5
	
	4.5
	
	
	
	

	十一、城镇化率
	%
	46
	
	48
	
	44.5
	
	42
	
	55
	
	50
	
	65
	
	
	
	市住建委

	十二、城镇居民人均可支配收入
	元
	25425
	7.3
	27967
	10
	26864
	10
	26953
	10
	28851
	10
	28360
	10
	
	
	
	
	市人社局

	农民人均纯收入
	元
	8892
	10.4
	10047
	13
	10171
	13
	10155
	13
	10437
	13
	9664
	13
	
	
	
	
	市农业局、林业局、水产畜牧兽医局


说明：

1.钦州港区固定资产投资目标任务包括代管钦南区的“三镇两村”投资目标任务，其中“三镇两村”2015年固定资产投资预期目标18亿元，工作目标19亿元。根据《中共钦州市委员会钦州市人民政府关于钦州港经济技术开发区代管钦南区部分镇村的决定》精神，对钦州港区代管的“三镇两村”投资任务实行单列，“三镇两村”年度投资目标任务由钦州港区负责分解下达和催报，统计录入由钦南区负责，纳入钦南区和钦州港区绩效考核。

2.钦南区2015年规模以上工业总产值预期目标195亿元、增长46%，工作目标202亿元、增长51%，包括三个部分：一是钦南区管理范围预期目标125亿元、增长19%，工作目标126亿元、增长20%；二是中马钦州产业园区预期目标22亿元，工作目标26亿元；三是钦州高新区预期目标48亿元，工作目标50亿元。

3.钦南区管理范围规模以上工业增加值预期目标23.7亿元、增长14%，工作目标24亿元、增长15%。

4.按照新预算法精神，从2015年起，一般公共预算收入剔除由财政资金入库的耕地占用税、契税、非税收入等项，按可比口径，2014年一般公共预算收入由原来的47.6亿元调整为38.8亿元。

附件2

钦州市2015年主要经济指标1－4季度进度任务表
单位：亿元、亿美元、亿吨

	指标名称
	目标
	季度
	全市
	灵山县
	浦北县
	钦南区
	钦北区
	钦州港区
	市直（市本级）
	牵头部门

	
	
	
	累计
	增长%
	累计
	增长%
	累计
	增长%
	累计
	增长%
	累计
	增长%
	累计
	增长%
	累计
	增长%
	

	一、地区生产总值
	预期目标
	一季度
	175
	10
	34.7
	11
	29.6
	11
	43
	11
	34
	11
	33
	5
	
	
	市发改委

	
	
	二季度
	352
	10
	68
	11
	65
	11
	84
	11
	74
	11
	53
	8
	
	
	

	
	
	三季度
	565
	10
	116
	11
	104
	11
	137
	11
	123
	11
	76
	8
	
	
	

	
	
	四季度
	950
	10
	181
	11
	160
	11
	213
	11
	174
	11
	102
	8
	
	
	

	
	工作目标
	一季度
	176
	11
	35
	12
	30
	12
	43
	12
	34.4
	12
	34
	8
	
	
	

	
	
	二季度
	359
	12
	70
	13
	66
	13
	85
	13
	75
	13
	54
	10
	
	
	

	
	
	三季度
	575
	12
	119
	13
	106
	13
	139
	13
	125
	13
	78
	10
	
	
	

	
	
	四季度
	1000
	12
	184
	13
	163
	13
	217
	13
	177
	13
	104
	10
	
	
	

	二、财政收入
	预期目标
	一季度
	42
	8
	2.3
	-21
	1.5
	-18
	1.3
	-24
	1.5
	-18
	30
	30
	5.4
	-29
	市财政局

	
	
	二季度
	76.9
	5
	5
	-17
	2.9
	-23
	2.7
	-20
	3
	-24
	50
	23
	13.3
	-15
	

	
	
	三季度
	108
	8
	7.5
	-7
	4.1
	-19
	3.9
	-10
	4.5
	-18
	70
	26
	18
	-17
	

	
	
	四季度
	146.6
	6
	10
	-2
	5.6
	-16
	5.3
	-9
	6
	-19
	96.7
	21
	23
	-18
	

	#一般公共预算收入
	预期目标
	一季度
	10.5
	5
	1.7
	5
	0.9
	5
	0.9
	2
	0.9
	5
	2.8
	56
	3.3
	1
	

	
	
	二季度
	21
	6
	3.2
	6
	1.8
	5
	1.7
	5
	2
	5
	4.4
	22
	7.9
	3
	

	
	
	三季度
	31.3
	6
	4.9
	5
	2.5
	5
	2.6
	5
	3
	4
	5.8
	21
	12.5
	3
	

	
	
	四季度
	41.8
	8
	6.5
	7
	3.4
	6
	3.5
	6
	4.1
	5.1
	7.6
	27
	16.7
	4
	

	三、固定资产投资
	预期目标
	一季度
	133
	19
	24
	17
	23
	13
	36
	29
	28
	20
	22
	16
	
	
	市发改委

	
	
	二季度
	390
	20
	71
	16
	70
	11
	117
	37
	75
	15
	57
	16
	
	
	

	
	
	三季度
	589
	31
	103
	18
	102
	24
	192
	58
	108
	20
	84
	28
	
	
	

	
	
	四季度
	780
	18
	140
	21
	138
	21
	249
	15
	150
	22
	103
	17
	
	
	

	
	工作目标
	一季度
	138
	23
	24
	17
	23
	13
	39
	40
	28
	20
	24
	22
	
	
	

	
	
	二季度
	404
	24
	73
	20
	72
	15
	122
	43
	78
	19
	59
	21
	
	
	

	
	
	三季度
	610
	36
	106
	22
	105
	28
	205
	69
	110
	22
	86
	32
	
	
	

	
	
	四季度
	800
	21
	142
	22
	140
	22
	252
	17
	153
	25
	113
	29
	
	
	

	四、规模以上工业总产值
	预期目标
	一季度
	336
	15
	45
	25
	45
	69
	40
	54
	46
	54
	160
	-8
	
	
	市工信委

	
	
	二季度
	707
	15
	95
	26
	96
	16
	85
	57
	96
	35
	335
	1
	
	
	

	
	
	三季度
	1100
	19
	149
	22
	151
	25
	135
	51
	150
	28
	515
	8
	
	
	

	
	
	四季度
	1530
	18
	210
	22
	215
	19
	195
	46
	210
	23
	700
	11
	
	
	

	
	工作目标
	一季度
	336
	15
	45
	25
	45
	69
	40
	54
	46
	54
	160
	-8
	
	
	

	
	
	二季度
	707
	15
	95
	26
	96
	16
	85
	57
	96
	35
	335
	1
	
	
	

	
	
	三季度
	1124
	22
	153
	26
	155
	28
	138
	54
	153
	30
	525
	10
	
	
	

	
	
	四季度
	1580
	22
	216
	25
	221
	22
	202
	51
	216
	27
	725
	14
	
	
	

	五、社会消费品零售总额
	预期目标
	一季度
	85
	13
	22
	14
	18
	14
	16
	13
	25
	13
	3.6
	12
	
	
	市商务局

	
	
	二季度
	168
	13
	44
	14
	36
	14
	35
	13
	46
	13
	7
	12
	
	
	

	
	
	三季度
	258
	13
	74
	14
	52
	14
	55
	13
	67
	13
	11
	12
	
	
	

	
	
	四季度
	343
	13
	91
	13
	74
	13
	76
	13
	90
	13
	13
	11
	
	
	

	六、外贸进出口总额
	预期目标
	一季度
	10.4
	10
	0.08
	5
	0.17
	5
	0.88
	5
	0.07
	5
	8.9
	10
	0.3
	56
	市商务局

	
	
	二季度
	29.2
	10
	0.24
	5
	0.41
	5
	1.69
	6
	0.11
	5
	26
	10
	0.79
	36
	

	
	
	三季度
	44.5
	11
	0.44
	6
	0.66
	6
	2.55
	8
	0.16
	7
	39.2
	11
	1.5
	21
	

	
	
	四季度
	59.7
	12
	0.58
	8
	0.86
	8
	3.86
	10
	0.33
	12
	53
	12
	1.31
	21
	

	
	工作目标
	一季度
	10
	10
	0.08
	5
	0.17
	5
	0.88
	5
	0.07
	5
	8.9
	10
	0.3
	56
	

	
	
	二季度
	29.2
	10
	0.24
	6
	0.42
	6
	1.72
	8
	0.11
	6
	26
	10
	0.79
	36
	

	
	
	三季度
	44.9
	12
	0.44
	8
	0.7
	8
	2.6
	10
	0.17
	9
	39.6
	12
	1.5
	18
	

	
	
	四季度
	60.8
	14
	0.59
	10
	0.88
	10
	3.93
	12
	0.34
	14
	53.7
	14
	1.4
	25
	

	七、港口吞吐量
	预期目标
	一季度
	1650
	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	市港口管理局

	
	
	二季度
	3350
	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	三季度
	5150
	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	四季度
	7000
	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	#集装箱吞吐量
	预期目标
	一季度
	21
	38
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	二季度
	43
	30
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	三季度
	66
	35
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	四季度
	90
	28
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	工作目标
	一季度
	21
	38
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	二季度
	43
	30
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	三季度
	70
	43
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	四季度
	100
	42
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


附件3

钦州市2015年第一、二、三产业目标任务表

	一、第一产业

	指标名称
	2014年
	2015年
	责任部门

	
	实际
	增长%
	目标
	增长%
	

	农林牧渔业产值
	314.2
	4.1
	330
	4.1
	市农业局

	 　#农业产值
	145.2
	6.1
	153
	5
	

	　　林业产值
	22
	1.5
	24
	3.9
	市林业局

	　　牧业产值
	79
	0.9
	82
	2.3
	市水产畜牧兽医局

	　　渔业产值
	61.9
	4
	64
	4
	

	二、第二产业

	指标名称
	2014年
	2015年
	责任部门

	
	实际
	增长%
	目标
	增长%
	

	规模以上工业总产值
	
	
	
	
	市工信委

	　　预期目标
	1291.4
	13.9
	1530
	18
	

	　　工作目标
	
	
	1580
	22
	

	规模以上工业增加值
	
	
	
	
	

	　　预期目标
	222
	12.5
	259
	14
	

	　　工作目标
	
	
	267
	17
	

	建筑业产值
	
	
	
	
	市住建委

	　　预期目标
	275
	36.5
	350
	27
	

	　　工作目标
	
	
	358
	30
	

	建筑业增加值
	
	
	
	
	

	　　预期目标
	88.4
	27.3
	108
	22
	

	　　工作目标
	
	
	110
	25
	

	三、第三产业

	指标名称
	2014年
	2015年
	责任部门

	
	实际完成(%)
	预期目标（％）
	工作目标（％）
	

	1.铁路周转量
	-1
	持平
	1
	市交通运输局

	2.公路客货运周转量
	10.9
	12
	15
	

	3.水上客货运周转量
	0.3
	3
	5
	

	4.批发业商品销售额
	4.9
	6
	7
	市商务局

	5.零售业商品销售额
	18.8
	19
	20
	

	6.住宿业营业额
	2.8
	4
	5
	

	7.餐饮业营业额
	10.2
	11
	12
	

	8.商品房销售面积
	0.7
	2
	4
	市住建委

	9.人民币存贷款余额
	9
	11
	12
	市金融办


附件4

钦州市2015年

固定资产投资目标任务表（按行业）

单位：亿元

	行业类别
	2014年完成情况
	2015年目标任务
	责任单位

	
	
	确保目标
	力争目标
	

	
	绝对数
	增长%
	绝对数
	增长%
	绝对数
	增长%
	

	固定资产投资
	659
	17.9
	780
	18
	800
	21
	

	一、工业投资
	279.3
	9.8
	350
	25
	360
	29
	市工信委

	　　#制造业
	229.3
	9.1
	280
	22
	290
	26
	

	　　#技改投资（全口径）
	256.6
	16.2
	290
	13
	300
	17
	

	二、交通投资
	80.7
	24.1
	76
	-5.8
	84
	4
	

	　　1.公路
	49.6
	48.9
	40
	-19
	45
	-9
	市交通运输局

	　　2.港口水运
	24.4
	36.7
	33
	35
	35
	43
	市港口管理局

	　　3.铁路
	6.6
	-52.1
	3
	-55
	4
	-40
	市交通运输局、市铁建办

	三、市政公共设施（主要包括市政道路、桥梁、污水及垃圾处理、垃圾焚烧发电、供水、公园、绿化等市政项目，不含保障性住房、旅游、教育、酒店、商贸、港口、码头等）
	44.9
	9.5
	60
	34
	70
	56
	市住建委

	四、房地产投资
	76.2
	4.5
	84
	10
	90
	18
	市住建委、房产局

	五、商贸投资
	29.8
	-13.4
	35.5
	19
	40
	34
	市商务局

	六、社会事业投资
	33.4
	11.1
	37
	11
	41.8
	25
	

	　　1.教育
	21.1
	18.6
	17.5
	-17
	19
	-10
	市教育局

	　　2.卫生
	6.4
	6.6
	8
	25
	10
	56
	市卫生计生委

	　　3.文化
	0.4
	-32
	0.5
	17
	0.8
	88
	市文新广电局

	　　4.党政机关团体投资
	10.2
	82.9
	11
	7
	12
	17
	各项目建设单位

	七、农林水牧渔投资
	41.4
	57.9
	43.5
	5
	44
	6
	

	　　1.农业
	6.6
	14.3
	7.5
	14
	8
	21
	市农业局

	　　2.林业
	5.8
	48.4
	6
	4
	6
	4
	市林业局

	　　3.水利
	9.8
	36.1
	10
	2
	10
	2
	市水利局

	　　4.畜牧业+渔业
	19.2
	105.3
	20
	4
	20
	4
	市水产畜牧兽医局

	八、其他投资（包括建筑业、邮政业、金融业、生态保护和环境治理业、社会工作）
	68.5
	95.3
	94
	37
	70
	2
	各项目建设单位


　－2－
－1－　

